

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ w Postępowaniu zakupowym zorganizowanym w trybie przetargu nieograniczonego zakończonego aukcją elektroniczną lub/i negocjacjami handlowymi nr BTC/FH/3869/730/2019-2020/P pn.: "Świadczenie usług sprzętowych koparkami gaśnicowymi, koparkami kołowymi, koparko-ładownicami, ładownicami kołowymi oraz spycharkami gaśnicowymi".

- Pytanie:** Proszę o wyjaśnienie w jakim celu konieczna jest wpłata wadium, jeśli Zamawiający nie gwarantuje minimalnej ilości godzin pracy, zleceń ani minimalnego wynagrodzenia Wykonawcy w okresie trwania Umowy (pkt.4.4 SIWZ).

Odpowiedź: Wadium jest dla Zamawiającego zabezpieczeniem dotrzymania warunków postępowania, a przede wszystkim samego zawarcia umowy. Zgodnie z pkt. 15.8. Zamawiający może zatrzymać wadium w sytuacji, gdy Wykonawca uchyla się od zawarcia Umowy zakupowej, uchyla się od potwierdzenia Oferty złożonej w aukcji elektronicznej, uchyla się od potwierdzenia wynegocjowanych warunków podczas negocjacji handlowych. Wadium nie jest w żaden sposób związane z gwarancją minimalnych ilości godzin pracy czy zleceń lub z jej brakiem.
- Pytanie:** Ta sama jednostka sprzętowa zgłoszona zostaje w I i II Wariancie. Czy wadium należy zapłacić w wysokości 5000 zł czy za każdy wariant osobno?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z zapisami pkt. 15.1. SIWZ Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w kwocie **5.000,00 zł** (słownie złotych: *pięć tysięcy złotych 00/100*) za każdą oferowaną jednostkę sprzętową. Jeżeli ta sama jednostka sprzętowa oferowana jest zarówno w wariantach 1 jak i w wariantach 2, wadium należy wpłacić raz.
- Pytanie:** Czy zapis punktu 16.1 SIWZ można zmodyfikować na: „Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 45 dni od upływu terminu składania ofert”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę i podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie terminu związania ofertą.
- Pytanie:** Czy zapis punktu 6.2 SIWZ można zmodyfikować na: „Usługi realizowane będą według potrzeb Zamawiającego, na podstawie zleceń składanych w piątek poprzedzający tydzień do godziny 12.00.”?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż ze względu na zaciągnięte zobowiązania nie jest w stanie zagwarantować składania zleceń Wykonawcy z wyprzedzeniem, w każdy piątek. Zamawiający dopuszcza jednak możliwość, że zlecenie zostanie przesłane wcześniej, niż w dzień poprzedzający świadczenie usługi sprzętowej, dlatego zmodyfikuje zapisy SIWZ w tym zakresie (pkt. 6.2. SIWZ oraz ust. 2 § 2 Załącznika nr 3 do SIWZ – *Istotne Postanowienia Umowy*).
- Pytanie:** Proszę o uszczegółowienie miejsc pracy sprzętu: Pole Belchatów, Pole Szczerców, Składowisko Popiołów Lubień, Zwałowisko Szczerców, Teren Elektrowni Belchatów. Informacja ta jest istotna, ponieważ

dojazd wraz z naprawą sprzętu w ciągu 4 godzin jest mało realny w przypadku skrajnie oddalonych miejsc pracy. Czynności takie jak: wykonanie zgłoszenia do służb ochrony, mobilizacja i dojazd serwisu, naprawa i uruchomienie sprzętu są czasochłonne. W przypadku skrajnie oddalonych miejsc pracy, oraz trudnych warunków drogowych (brak utwardzonej drogi i konieczność użycia samochodu serwisowego z napędami 4x4) mogą wykluczyć zastosowanie Wariantu 4-godzinnego i zastosować wyłącznie Wariant 24-godzinny.

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie wskazać konkretnego miejsca świadczenia usług sprzętowych, gdyż każde występujące na terenie PGE GiEK S.A. Oddział Kopalnia Węgla Brunatnego Bełchatów oraz na terenie prowadzenia działalności przez PGE GiEK S.A. Oddział Elektrownia Bełchatów jest możliwe.

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż obecnie w przeważającej części, przedmiotowe usługi świadczone są na terenie Pola Szczerców – nie jest to jednak deklaracja ze strony Zamawiającego, a jedynie informacja dodatkowa. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie miejsca realizacji Zakupu.

„Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Kalisko 13, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel: + 48 44 737 72 00 fax: +48 44 737 72 01

Oddział Eltur-Trans z siedzibą w Bogatyni
ul. Transportowa 3, 59-916 Bogatynia, tel: +48 75 772 37 01 fax: +48 75 772 37 37

Oddział Rogowiec z siedzibą w Rogowcu
Rogowiec, ul. Instalacyjna 20, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel. +48 44 735 16 06 fax: + 48 44 735 16 24

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego Numer KRS: 0000134150
Kapitał Zakładowy 16 078 500,00 PLN REGON 592178498 NIP: 769-19-76-060, BDO: 000019106